



ISIN

DE000DH0KSU6

Date	Entry Costs (%)	Exit Costs (%)	Portfolio Transaction Costs per Year (%)	Other Ongoing Costs (%)
23-05-2022	0.36785	0.05995	0.00000	0.05836
22-05-2022	0.31793	0.05580	0.00000	0.05472
19-05-2022	0.32403	0.05438	0.00000	0.05368
18-05-2022	0.29230	0.05176	0.00000	0.05146
17-05-2022	0.29053	0.05271	0.00000	0.05225
16-05-2022	0.32069	0.05110	0.00000	0.05084
15-05-2022	0.29392	0.04968	0.00000	0.04969
12-05-2022	0.28698	0.04936	0.00000	0.04945
11-05-2022	0.31400	0.05061	0.00000	0.05047
10-05-2022	0.33589	0.05371	0.00000	0.05306
09-05-2022	0.34053	0.05420	0.00000	0.05349
08-05-2022	0.32959	0.05252	0.00000	0.05212
05-05-2022	0.34438	0.05325	0.00000	0.05262
04-05-2022	0.34396	0.05467	0.00000	0.05382
03-05-2022	0.32865	0.05263	0.00000	0.05219
02-05-2022	0.34008	0.05247	0.00000	0.05203
01-05-2022	0.33408	0.05274	0.00000	0.05227
28-04-2022	0.32863	0.05373	0.00000	0.05308
27-04-2022	0.30969	0.05308	0.00000	0.05258
26-04-2022	0.30362	0.05552	0.00000	0.05469
25-04-2022	0.34400	0.05760	0.00000	0.05627
24-04-2022	0.33156	0.05984	0.00000	0.05815
21-04-2022	0.37803	0.06262	0.00000	0.06053
20-04-2022	0.43917	0.06798	0.00000	0.06500
19-04-2022	0.40215	0.06277	0.00000	0.06052
18-04-2022	0.39897	0.06231	0.00000	0.06027
13-04-2022	0.41665	0.06684	0.00000	0.06401
12-04-2022	0.37154	0.06365	0.00000	0.06140
11-04-2022	0.40941	0.06489	0.00000	0.06241
10-04-2022	0.43696	0.06667	0.00000	0.06383
07-04-2022	0.36235	0.06468	0.00000	0.06218
06-04-2022	0.37730	0.06614	0.00000	0.06350
05-04-2022	0.36558	0.06579	0.00000	0.06309
04-04-2022	0.43012	0.07008	0.00000	0.06671
03-04-2022	0.43944	0.07273	0.00000	0.06891
31-03-2022	0.41610	0.07435	0.00000	0.07024
30-03-2022	0.48890	0.07974	0.00000	0.07489
29-03-2022	0.49386	0.07800	0.00000	0.07331
28-03-2022	0.41130	0.07107	0.00000	0.06758
27-03-2022	0.40508	0.06849	0.00000	0.06516
25-03-2022	0.41536	0.07138	0.00000	0.06782
24-03-2022	0.41753	0.07117	0.00000	0.06773
23-03-2022	0.45282	0.07148	0.00000	0.06788
22-03-2022	0.45712	0.07123	0.00000	0.06775
21-03-2022	0.42022	0.07386	0.00000	0.06983
18-03-2022	0.44485	0.07413	0.00000	0.07009
17-03-2022	0.46004	0.07315	0.00000	0.06931

16-03-2022	0.46412	0.07008	0.00000	0.06679
15-03-2022	0.44190	0.07008	0.00000	0.06668
14-03-2022	0.39097	0.06807	0.00000	0.06499
11-03-2022	0.42638	0.06863	0.00000	0.06544
10-03-2022	0.40574	0.07246	0.00000	0.06870
09-03-2022	0.44952	0.06748	0.00000	0.06458
08-03-2022	0.38253	0.06447	0.00000	0.06209
07-03-2022	0.35029	0.06369	0.00000	0.06143
04-03-2022	0.42231	0.07107	0.00000	0.06757
03-03-2022	0.47378	0.07429	0.00000	0.07022
02-03-2022	0.24732	0.07369	0.00000	0.06976
01-03-2022	0.28648	0.08313	0.00000	0.07757
28-02-2022	0.23076	0.08026	0.00000	0.07525
25-02-2022	0.23449	0.08026	0.00000	0.07519
24-02-2022	0.23780	0.08439	0.00000	0.07865
23-02-2022	0.24181	0.09225	0.00000	0.08519
22-02-2022	0.30295	0.09050	0.00000	0.08369
21-02-2022	0.27039	0.09355	0.00000	0.08628
18-02-2022	0.33014	0.09390	0.00000	0.08659
17-02-2022	0.31476	0.09234	0.00000	0.08525
15-02-2022	0.31905	0.09166	0.00000	0.08473
14-02-2022	0.23023	0.08881	0.00000	0.08227
11-02-2022	0.28454	0.09488	0.00000	0.08741
10-02-2022	0.25727	0.09930	0.00000	0.09103
09-02-2022	0.34067	0.09737	0.00000	0.08943
08-02-2022	0.30859	0.09569	0.00000	0.08802
07-02-2022	0.29690	0.09775	0.00000	0.08978
04-02-2022	0.27602	0.10091	0.00000	0.09240
03-02-2022	0.21784	0.08673	0.00000	0.08058
02-02-2022	0.26066	0.08613	0.00000	0.08007
01-02-2022	0.26211	0.08418	0.00000	0.07843
31-01-2022	0.27190	0.07825	0.00000	0.07347
28-01-2022	0.21567	0.07663	0.00000	0.07229
27-01-2022	0.22188	0.08000	0.00000	0.07501
26-01-2022	0.28194	0.08598	0.00000	0.07999
25-01-2022	0.22722	0.08658	0.00000	0.08046
24-01-2022	0.28194	0.08897	0.00000	0.08250
21-01-2022	0.29466	0.08921	0.00000	0.08263
20-01-2022	0.30335	0.09042	0.00000	0.08368
19-01-2022	0.25347	0.08993	0.00000	0.08325
18-01-2022	0.32118	0.09407	0.00000	0.08674
17-01-2022	0.29147	0.09718	0.00000	0.08935
14-01-2022	0.25718	0.10030	0.00000	0.09191
13-01-2022	0.26991	0.10020	0.00000	0.09177
12-01-2022	0.32034	0.09132	0.00000	0.08439
11-01-2022	0.30932	0.08993	0.00000	0.08326
10-01-2022	0.25549	0.08897	0.00000	0.08245
07-01-2022	0.22063	0.08688	0.00000	0.08073
06-01-2022	0.21935	0.08584	0.00000	0.07983
05-01-2022	0.29769	0.08584	0.00000	0.07985
04-01-2022	0.24718	0.08532	0.00000	0.07940
03-01-2022	0.22987	0.08953	0.00000	0.08290
31-12-2021	0.30069	0.08834	0.00000	0.08207

30-12-2021	0.27189	0.08576	0.00000	0.07981
29-12-2021	0.20669	0.08368	0.00000	0.07803
28-12-2021	0.28125	0.08703	0.00000	0.08082
27-12-2021	0.21215	0.08554	0.00000	0.07959
23-12-2021	0.27948	0.08628	0.00000	0.08019
22-12-2021	0.27383	0.08306	0.00000	0.07748
21-12-2021	0.28847	0.08475	0.00000	0.07893
20-12-2021	0.29640	0.08264	0.00000	0.07723
17-12-2021	0.22404	0.08764	0.00000	0.08138
16-12-2021	0.30533	0.08576	0.00000	0.07979
15-12-2021	0.22202	0.08278	0.00000	0.07729
14-12-2021	0.21403	0.08319	0.00000	0.07759
13-12-2021	0.27902	0.08258	0.00000	0.07715
10-12-2021	0.28256	0.08333	0.00000	0.07777
09-12-2021	0.23370	0.08576	0.00000	0.07979
08-12-2021	0.27498	0.08084	0.00000	0.07545
07-12-2021	0.21670	0.08123	0.00000	0.07597
06-12-2021	0.21290	0.08368	0.00000	0.07806
03-12-2021	0.28835	0.08354	0.00000	0.07795
02-12-2021	0.28984	0.08540	0.00000	0.07951
01-12-2021	0.22387	0.08489	0.00000	0.07900
30-11-2021	0.30401	0.08764	0.00000	0.08132
29-11-2021	0.20526	0.08224	0.00000	0.07678
26-11-2021	0.22595	0.08137	0.00000	0.07610
25-11-2021	0.27617	0.07837	0.00000	0.07362
24-11-2021	0.23889	0.07855	0.00000	0.07372
23-11-2021	0.26925	0.08130	0.00000	0.07609
22-11-2021	0.24874	0.08224	0.00000	0.07687
19-11-2021	0.22274	0.08446	0.00000	0.07868
18-11-2021	0.29839	0.08518	0.00000	0.07928
17-11-2021	0.22944	0.08446	0.00000	0.07874
16-11-2021	0.29288	0.08757	0.00000	0.08129
15-11-2021	0.26039	0.09407	0.00000	0.08670
12-11-2021	0.23388	0.09381	0.00000	0.08650
11-11-2021	0.23996	0.09560	0.00000	0.08801
10-11-2021	0.33600	0.10471	0.00000	0.09544
09-11-2021	0.27734	0.10741	0.00000	0.09779
08-11-2021	0.35933	0.10582	0.00000	0.09653
05-11-2021	0.26237	0.10246	0.00000	0.09370
04-11-2021	0.25937	0.10363	0.00000	0.09470
03-11-2021	0.27223	0.10707	0.00000	0.09754
02-11-2021	0.27236	0.10787	0.00000	0.09822
01-11-2021	0.26930	0.10482	0.00000	0.09566
28-10-2021	0.38249	0.11574	0.00000	0.10479
27-10-2021	0.32510	0.10627	0.00000	0.09683
26-10-2021	0.29251	0.10823	0.00000	0.09850
25-10-2021	0.29172	0.10823	0.00000	0.09846
24-10-2021	0.36768	0.11416	0.00000	0.10346
21-10-2021	0.30658	0.11236	0.00000	0.10195
20-10-2021	0.28094	0.11161	0.00000	0.10134
19-10-2021	0.27375	0.11001	0.00000	0.09999
18-10-2021	0.33770	0.11312	0.00000	0.10257
17-10-2021	0.35075	0.10616	0.00000	0.09676

14-10-2021	0.28389	0.10870	0.00000	0.09892
13-10-2021	0.27937	0.10799	0.00000	0.09828
12-10-2021	0.28018	0.10215	0.00000	0.09344
11-10-2021	0.27870	0.10215	0.00000	0.09343
10-10-2021	0.27782	0.10384	0.00000	0.09485
07-10-2021	0.34528	0.10070	0.00000	0.09226
06-10-2021	0.27545	0.10267	0.00000	0.09388
05-10-2021	0.25405	0.10163	0.00000	0.09301
04-10-2021	0.27658	0.10604	0.00000	0.09666
03-10-2021	0.35201	0.10718	0.00000	0.09763
30-09-2021	0.32051	0.10320	0.00000	0.09429
29-09-2021	0.27905	0.10616	0.00000	0.09681
28-09-2021	0.28843	0.11287	0.00000	0.10238
27-09-2021	0.37610	0.11442	0.00000	0.10366
26-09-2021	0.29027	0.11614	0.00000	0.10511
23-09-2021	0.30375	0.12136	0.00000	0.10946
22-09-2021	0.32513	0.11962	0.00000	0.10798
21-09-2021	0.41851	0.11990	0.00000	0.10823
20-09-2021	0.33024	0.12034	0.00000	0.10862
19-09-2021	0.29067	0.11751	0.00000	0.10627
16-09-2021	0.32138	0.12658	0.00000	0.11378
15-09-2021	0.35483	0.12610	0.00000	0.11342
14-09-2021	0.35236	0.13351	0.00000	0.11955
13-09-2021	0.38966	0.13280	0.00000	0.11896
12-09-2021	0.40666	0.12690	0.00000	0.11401
09-09-2021	0.46197	0.13661	0.00000	0.12217
08-09-2021	0.45310	0.13228	0.00000	0.11851
07-09-2021	0.37332	0.13316	0.00000	0.11928
06-09-2021	0.44444	0.13850	0.00000	0.12367
05-09-2021	0.35625	0.13889	0.00000	0.12406
02-09-2021	0.37106	0.14104	0.00000	0.12585
01-09-2021	0.35894	0.13514	0.00000	0.12090
31-08-2021	0.34681	0.12870	0.00000	0.11547
30-08-2021	0.46222	0.13193	0.00000	0.11828
29-08-2021	0.36281	0.12723	0.00000	0.11428
26-08-2021	0.39285	0.12077	0.00000	0.10895
25-08-2021	0.40660	0.12180	0.00000	0.10982
24-08-2021	0.32388	0.11919	0.00000	0.10756
23-08-2021	0.31850	0.11834	0.00000	0.10691
22-08-2021	0.39189	0.11696	0.00000	0.10579
19-08-2021	0.30540	0.11123	0.00000	0.10103
18-08-2021	0.29115	0.11123	0.00000	0.10099
17-08-2021	0.35951	0.11574	0.00000	0.10477
16-08-2021	0.31253	0.12225	0.00000	0.11013
15-08-2021	0.40677	0.12392	0.00000	0.11161
12-08-2021	0.40323	0.11723	0.00000	0.10600
11-08-2021	0.30754	0.11723	0.00000	0.10598
10-08-2021	0.29490	0.11468	0.00000	0.10390
09-08-2021	0.29558	0.11655	0.00000	0.10543
08-08-2021	0.39139	0.11862	0.00000	0.10708
05-08-2021	0.41865	0.12788	0.00000	0.11486
03-08-2021	0.46245	0.13514	0.00000	0.12105
02-08-2021	0.44017	0.13643	0.00000	0.12199

01-08-2021	0.40654	0.13774	0.00000	0.12312
29-07-2021	0.49817	0.14045	0.00000	0.12534
28-07-2021	0.44998	0.13477	0.00000	0.12059
27-07-2021	0.31137	0.12469	0.00000	0.11223
26-07-2021	0.29933	0.12121	0.00000	0.10943
25-07-2021	0.33972	0.12107	0.00000	0.10927
22-07-2021	0.38706	0.12005	0.00000	0.10833
21-07-2021	0.32290	0.12107	0.00000	0.10922
20-07-2021	0.40002	0.11723	0.00000	0.10599
19-07-2021	0.41165	0.12107	0.00000	0.10915
18-07-2021	0.35997	0.12019	0.00000	0.10847
15-07-2021	0.37697	0.12285	0.00000	0.11063
14-07-2021	0.34231	0.12837	0.00000	0.11525
13-07-2021	0.32323	0.12092	0.00000	0.10908
12-07-2021	0.33097	0.12887	0.00000	0.11571
11-07-2021	0.43795	0.13228	0.00000	0.11851
08-07-2021	0.34737	0.12804	0.00000	0.11507
07-07-2021	0.37835	0.12330	0.00000	0.11103
06-07-2021	0.43747	0.12563	0.00000	0.11302
05-07-2021	0.35267	0.13106	0.00000	0.11768
04-07-2021	0.42263	0.13175	0.00000	0.11813
01-07-2021	0.39256	0.12500	0.00000	0.11247
30-06-2021	0.39784	0.12723	0.00000	0.11431
29-06-2021	0.35203	0.13532	0.00000	0.12117
28-06-2021	0.35366	0.13661	0.00000	0.12214
27-06-2021	0.47866	0.14124	0.00000	0.12609
24-06-2021	0.36862	0.14245	0.00000	0.12697
23-06-2021	0.42186	0.14065	0.00000	0.12548
22-06-2021	0.40744	0.14245	0.00000	0.12709
21-06-2021	0.33582	0.13441	0.00000	0.12034
20-06-2021	0.45274	0.13699	0.00000	0.12248
17-06-2021	0.43050	0.13699	0.00000	0.12248